
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1	  Καθιέρωση νυχτερινής εργασίας προς συμπλή-
ρωση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας των υπαλ-
λήλων Δημοσίου Δικαίου του Δ. Νίκαιας  - Αγ. Ι. 
Ρέντη Δ’ τριμήνου του έτους 2024 (Οκτώβριος  - 
Δεκέμβριος).

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

2	 Διόρθωση σφάλματος στην υπό στοιχεία ΔΣ 305/ 
13/12.09.2024 απόφαση του Διοικητικού Συμ-
βουλίου του ΝΠΔΔ Ελληνικό Κτηματολόγιο, που 
δημοσιεύτηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως 
(Β’ 5280).

 	 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 7271	 (1)

 Καθιέρωση νυχτερινής εργασίας προς συμπλή-
ρωση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας των υπαλ-
λήλων Δημοσίου Δικαίου του Δ. Νίκαιας - Αγ. Ι. 
Ρέντη Δ’ τριμήνου του έτους 2024 (Οκτώβριος - 
Δεκέμβριος).

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ - ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 (Α’ 87).
2. Το άρθρο 20Β του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α’ 176).

3. Την παρ. 3 του άρθρου 48 του Κώδικα Κατάστασης 
Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, 
Α’ 143).

4. Την υπ’ αρ. 67391/25.08.2023 (Β’ 5308) απόφαση του 
Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής,  
με την οποία καθιερώνεται η λειτουργία διαφορετικού 
ωραρίου ορισμένων υπηρεσιών του Δήμου.

5. Την ανάγκη αντιμετώπισης των αναγκών των υπηρε-
σιών που λειτουργούν σε 12ωρη ή 24ωρη βάση καθώς 
και την ανάγκη αντιμετώπισης των εκτάκτων εποχιακών 
και απρόβλεπτων υπηρεσιακών αναγκών των υπολοί-
πων υπηρεσιών του Δήμου.

6. Τα Υπηρεσιακά Σημειώματα των Διευθύνσεων και 
Τμημάτων του Δήμου.

7. Το υπ’ αρ. 35088/26.09.2024 έγγραφο του Τμήματος 
Προϋπολογισμού και Οικονομικής Πληροφόρησης του 
Δήμου Νίκαιας - Αγίου Ιωάννη Ρέντη, στο οποίο ανα-
γράφονται οι πιστώσεις των σχετικών με την δαπάνη 
που προκαλείται από την λήψη της παρούσης απόφασης 
κωδικών προϋπολογισμού, του οικονομικού έτους 2024, 
αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε για το Δ’ τρίμηνο του έτους 2024 την 
νυχτερινή εργασία προς συμπλήρωση της υποχρεωτι-
κής εβδομαδιαίας για (174) εκατόν εβδομήντα τέσσερις 
εργαζόμενους με σχέση εργασίας Δημοσίου Δικαίου του 
Δήμου μας, προκειμένου να πραγματοποιηθεί η κάλυψη 
των εκτάκτων ή επειγουσών καθώς και των αυξημένων 
αναγκών των Υπηρεσιών με 12ωρη ή 24ωρη λειτουργία. 
Ειδικότερα το σύνολο των ωρών της ανωτέρω απασχό-
λησης θα ανέρχεται, βάσει των υποβληθέντων εκ των 
υπηρεσιών του Δήμου μας σχετικών στοιχείων στο ύψος 
των πενήντα δύο χιλιάδων εκατόν εβδομήντα ωρών 
(52.170) και η κατανομή τους ανά οργανική μονάδα, 
εκπαιδευτική βαθμίδα και ειδικότητα των εργαζομένων 
θα έχει ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

30 Σεπτεμβρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5445

55865

30.09.2024 20:26:01

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ55866 Τεύχος B’ 5445/30.09.2024

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ

ΣΥΝ. 
ΥΠΑΛ.

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΣΥΝΟΛΟ ΑΡΙΘΜ. ΩΡΩΝ 
Δ΄ ΤΡΙΜΗΝΟΥ ΕΤΟΥΣ 2024 

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΠΡΟΣ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ 

ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ

7 ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 2.640

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

ΣΥΝ. 
ΥΠΑΛ.

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΣΥΝΟΛΟ ΑΡΙΘΜ. ΩΡΩΝ  
Δ΄ ΤΡΙΜΗΝΟΥ ΕΤΟΥΣ 2024 

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΠΡΟΣ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ 

ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ

3 ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ 45

1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 15

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

ΣΥΝ. 
ΥΠΑΛ.

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΣΥΝΟΛΟ ΑΡΙΘΜ. ΩΡΩΝ  
Δ΄ ΤΡΙΜΗΝΟΥ ΕΤΟΥΣ 2024 

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΠΡΟΣ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ 

ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ

5 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 1.350

2 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 600

44 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 13.110

6 ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 1.800

1
ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΤΡΟΧΩΝ ΚΑΙ 

ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ
ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΤΡΟΧΩΝ& ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ 300

1
ΔΕ ΑΜΑΞΩΜΑΤΩΝ 

(ΦΑΝΟΠΟΙΩΝ)
ΔΕ ΑΜΑΞΩΜΑΤΩΝ (ΦΑΝΟΠΟΙΩΝ) 150

8
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ
2.400

2
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΕΠΙΣΤΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 600

77
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

23.100

1
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

300

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΣΥΝ. 
ΥΠΑΛ.

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΣΥΝΟΛΟ ΑΡΙΘΜ. ΩΡΩΝ 
Δ΄ ΤΡΙΜΗΝΟΥ ΕΤΟΥΣ 2024 

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΠΡΟΣ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ 

ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ

3 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1.080

1 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 360

10 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 3.600

1 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 360

1
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ
360



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 55867Τεύχος B’ 5445/30.09.2024

Από την λήψη της παρούσης απόφασης και προκειμένου για την καθιέρωση νυχτερινής εργασίας προς συμπλήρω-
ση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας των Μονίμων υπαλλήλων Δημοσίου Δικαίου προκαλείται δαπάνη ύψους ποσού 
135.254,10 €, η οποία είναι εντός των ορίων των πιστώσεων που έχουν εγγραφεί στους σχετικούς κάτωθι κωδικούς 
εξόδων του προϋπολογισμού του τρέχοντος έτους: 10.6012.0001, 20.6012.0001, 30.6012.0002, 35.6012.0001.

Με απόφαση Δημάρχου οι παραπάνω ώρες θα κατανεμηθούν ειδικότερα στους εργαζόμενους.
Η απόφαση αυτή ισχύει από την δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβέρνησης, σύμφωνα με το άρθρο 20 

του ν. 4354/2015.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Νίκαια, 26 Σεπτεμβρίου 2024

Ο Δήμαρχος

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΑΓΚΑΚΗΣ 

Ι

	 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(2)

Στην υπό στοιχεία ΔΣ 305/13/12.09.2024 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του ΝΠΔΔ Ελληνικό Κτηματολό-
γιο, που δημοσιεύτηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 5280), στη σελίδα 54336 στη β΄ στήλη, μετά το στίχο 
45 εκ των άνω, διορθώνεται,

το εσφαλμένο:
«…γ) Έρευνα βιβλίων και λοιπών τηρούμενων αρχείων: 8:30 π.μ. - 14:00 μ.μ.»,
στο ορθό:
«…γ) Έρευνα βιβλίων και λοιπών τηρούμενων αρχείων: 8:30 π.μ. - 13.30 μ.μ.». 

(Από το Ελληνικό Κτηματολόγιο)



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ55868 Τεύχος B’ 5445/30.09.2024

*02054453009240004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


